
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 
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    Radom, dnia 16.09.2021r. 

ZP – 1310/2021 

Egz. pojedynczy  

 

WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SWZ  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawy  w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 

ustawy pzp bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. Zakup i dostawa olejów silnikowych do pojazdów 

służbowych KWP zs. w Radomiu (ID 506306) - nr postępowania 30/21 

 

Zamawiający – KWP zs. w Radomiu na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6  ustawy Pzp (Dz.U. z 2021 poz. 

1129) udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza 

zmiany treści SWZ: 

Pytanie nr 1. 

Zadanie nr 2 

poz. 4 *** olej z poz. nr 4 musi być wpisany na listę referencyjną MAN dostępną na stronie  

my.man-mn.com/asplubricantsdbwebapp/lubricantsSelection wskazana strona jest błędna 

 

poz.10 oraz poz. 11 

proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostawy oryginalnego oleju z Aso Toyoty ? Zadanie 

nr 2. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dokonuje w cenniku wykazie asortymentowo-ilościowym dotyczącym Zadania nr 2  

w pozycji 4 w rubryce parametry wymagane  

jest: 

Posiada dopuszczenia (aprobaty): 

1. MAN M 3275-1*** 

***olej z pozycji nr 4 musi być wpisany na listę referencyjną MAN dostępną na stronie my.man-

mn.com/asplubricantsdbwebapp/lubricantsSelection 

 winno być: 

 Posiada dopuszczenia (aprobaty): 

1. MAN M 3275-1*** 

*** olej z pozycji nr 4 musi być wpisany na listę referencyjną MAN M 3275-1 

Pozycja nr 10 oraz pozycja nr 11 w rubryce parametry wymagane w cenniku wykazie 

asortymentowo-ilościowym dotyczącym Zadania nr 2 zostaje usunięta 

 

 

Pytanie nr 2. 

W zadaniu 1 w punkcie 1 wymagają Państwo produktu posiadającego aprobaty VW 502.00/505.00 oraz 

MB 229.51 które wzajemnie się wykluczają ponieważ VW 502.00/505.00 jest normą niskopopiołową 

ACEA A3/B4 natomiast MB 229.51 jest normą wysokopopiołową ACEA C3, przy pozostałych 

wymaganiach ACEA C3 wnosimy o zastapienie tych aprobat, aprobatami VW 504.00/507.00 które są 

aprobatami wysokopopiołowymi. W zadaniu 2 w punkcie 1 w pozostałych wymaganiach napisali 



Państwo że pozostałość po spopieleniu wg ASTM D874 - nie więcej niż 0,65, proszę o przeanalizowanie 

tego wymagania, ponieważ ASTM D874 określa popioły siarczanowe i według ACEA A3 maja one by 

na poziomie nie wyższym niż 0,8 

Kontynuując zapytanie w zadaniu numer 1 w poz. 1 prosimy o dopuszczenie produktu który posiada 

aprobatę MB 229.51 i spełnia wymagania VW 502.0/505.00 w zadaniu numer 2 w poz. 1 wnosimy  

o zmianę wymagalności ASTM D874 na 0,8 ponieważ na rynku nie występuje produkt o popiołowości 

nie większej niż 0,65 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W cenniku wykazie asortymentowo-ilościowym dotyczącym Zadania nr 1 w pozycji 1 w rubryce 

parametry wymagane  

jest: 

Spełnia wymagania: 

2. Klasa jakości wg API: SN 

3. Klasa jakości ACEA: C3 

4. GM Dexos2 

Posiada dopuszczenia (aprobaty) 

1. MB 229.51; 

2. VW 502.00/505.00; 

winno być: 

Spełnia wymagania: 

1. Klasa jakości wg API: SN 

2. Klasa jakości ACEA: C3 

3. GM Dexos2 

5.      VW 502.00/505.00; 

Posiada dopuszczenia (aprobaty) 

1. MB 229.51; 

W cenniku wykazie asortymentowo-ilościowym dotyczącym Zadania nr 2 w pozycji 1  

w rubryce parametry wymagane 

jest: 

 2.  Pozostałość po spopieleniu [wy%] wg ASTM D874 – nie więcej niż 0,65 

 winno być: 

 2.  Pozostałość po spopieleniu [wy%] wg ASTM D874 – nie więcej niż 0,8 

 

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp (Dz.U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający przedłuża termin składania 

i otwarcia ofert,  zmienia treść SWZ następująco: 

 

1. Rozdz. XIV pkt 8 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.09.2021r. 

do godziny 10:00. 
 

2. Rozdz. XV pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

21.09.2021r.  o godzinie 10:05 za pośrednictwem Platformy 



 
3. Rozdz. X pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert do dnia 20.10.2021r. 
 

W związku z powyższymi zmianami zamawiający dokonuje zmiany poniższych załączników 

- Załącznik nr 1.1.do SWZ – stanowiący integralną część Formularza oferty 

- Załącznik nr 1.2.  do SWZ- stanowiący integralną część Formularza oferty 

 

 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
 

 

Z poważaniem 

     

                                               
Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                     KWP zs. w Radomiu  

                      Justyna Kowalska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  w dniu 16.09.2021r. 
 

   
Wyk. egz. poj. 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 


